проект

  РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№  ____

от ___ декабря  2019 года                                                             п. Каменномостский

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение» от 28.11.2019г. №6-РН «О земельном налоге на территории

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

__________________________________________________________________________________________________

В целях приведения нормативных актов органов местного самоуправления в

соответствие с налоговым законодательством Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение», Совет

народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение»

РЕШИЛ:

 1. Внести в  решение Совета народных депутатов  от 28.11.2019г. №6-РН «О

земельном налоге на территории муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Часть 6 исключить.

1.2. Часть 7 исключить.

2. Опубликовать(обнародовать) настоящее решение в газете «Маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Налоговым кодексом

Российской Федерации.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов                                                                   С.В.Новак